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Warszawa, dnia 22 kwietnia 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-30/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do FRSE druków w podziale na pakiety:  ZP-30/FRSE/2010.  
Pytanie 3
Proszę o wyjaśnienie pozycji 2 z Pakietu G dotyczącej ulotki informacyjnej. Jaki jest format ulotki przed złożeniem oraz jaka ilość ulotek ma być wydrukowana?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty opisu w Pakiecie G pozycja numer 2:

Ulotka informacyjna. Papier 170 g kreda mat, format przed złożeniem: 60 cmx20 cm, ulotka składana na trzy - format po złożeniu 20 cmx20 cm, kolory 4+4, pakowana po 500 szt., proof cyfrowy przed drukiem. Druk 3 wzorów ulotek po 6000 sztuk każdego wzoru. Łącznie 18 000 ulotek. 

Pytanie 4
Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie ma błędu?

W specyfikacji w załączniku numer 2 w pakiecie K, w opisie przedmiotu zamówienia występuje papier kreda mat 320g.

Takiego papieru nie ma, papier w tych granicach dostępny jest w gramaturach 300g lub 350g.

Odpowiedź:

Zamawiający doknuje korekty w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie K pozycja nr 2: Papier kreda mat 300 g. 

PAGE  
1

